
UCHWAŁA Nr 8/20/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu do oceny możliwości partycypacji przez obywateli 

Ukrainy w kosztach pomocy na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego 

            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                               

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 12 ust. 1, 10, 16, 17, 17 a do 17 d i 17 f ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) i Decyzji nr 10/2024 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 20 czerwca 

2024 r. 

 

  

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 143/213/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 22 marca 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu do oceny możliwości partycypacji przez obywateli Ukrainy w kosztach pomocy 

na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 17 c pkt 6 Ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz w związku z Decyzją Nr 10/2024 Wojewody 

Kujawsko – Pomorskiego z dnia 20 czerwca 2024 uchylającej w całości polecenie z dnia 30 maja 2022 r. znak 

WFB.I.3111.83.154.2022 nałożone decyzją nr 154/2022 na Starostę Grudziądzkiego brak jest podstaw do 

dalszego funkcjonowania Zespołu do oceny możliwości partycypacji przez obywateli Ukrainy w kosztach 

pomocy na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 


